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"ALBANIAN FERRY TERMINAL OPERATOR " (AFTO ) SHPK
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci )2020

Periudha
NI AKTIVET Shenime | Raportuese/20 | Paraardhese/19
I Aktivet Afatshkurtra (1) 75,735,936 99,731,642
1- Aktivet monetare 1 16,649,626 31,856,345
(i) Banka 16,272,165 31,591,510
(i) Arka 377,461 264,836
2- | Investime 2
(i) Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit
(ii) Aksionet e veta
(ill) Te tjera financiare
3- | Te drejta te arketueshme 3 45,091,038 51,424,787
(i) Nga aktiviteti | shfrytezimit 32,489,456 43,172,462
5 (%) Nga njesite ekonomike brenda grupit
(iii) Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese -
- (iv) Te tjera te drejta te arketueshme 12,601,582 8,252,325
(iv) Kapitali | nenshkruar | papaguar .
4| Inventaret 4 11,258,851 12,109,927
(i) Lendet e para dhe materialet e konsumueshme
(i) Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte B
(ifi) Produkte te gatshme
(iv) Mallra - s - -
 (v) Tetjera Qjéndje inventari 11,258,851 12,109,927
(vi) Parapagesa per furnizime B =
5| Aktive biologjike afatshkurtra 5
6| Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 6
7| Shpenzime te shtyra 7 2,736,421 4,340,583
(i) Shpenzime te periudhave te ardhshme 2,736,421 4,340,583
_8 Te arketueshme nga te ardhurat e konstatuara _ 8_ _________________
1 Aktivet Afatgjata(ll) 29,844,346 34,166,317
1| Aktivet financiare afatgjata 9
2| Aktive afatgjata materiale 10 29,844,346 34,166,317
(i) Toka A ol
(i) Ndertesa (zyra konteniere ) 1,656,350 1,743,526
(iii) Makineri dhe paisje ] | 13,161,512 16,451,889
(iv) Te tiera aktive afatgjata 15,026,485 15,970,902
3| Aktivet biologjike afatgjata 11
4| Aktivet afatgjata jo materiale 12
(i) Emri i mire
P (i) Shpenzimet e zhvillimit o
(iii) Aktive te tiera afatgjata jomateriale )
5| Kapitali aksioner i pa paguar 131
6| Aktive te tjera afatgjata 14
TOTALI | AKTIVEVE | +ll 105,580,282 133,897,959
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